
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

179. num. Ceturtdien, 1938. g. 11. augustā Divdesmitpirmais gads

Saturā

Rīkojums par valsts arodu skolas nodi-

bināšanu Kuldīgā.

Finansu ministrijas rīkojums par to, ka

Latv. kredītbanka bez īpašas pilnvaras

stājas „Akciju sabiedrības priekš farma-

ceitisku un ķīmisku produktu izgata-

vošanas „J. Hertel", Jelgavā, vietā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

324. rīkojums.

1938. g. 10. augustā.

1. §.

Nodibinu ar š. g. 1. augustu Kuldīgā

valsts arodu skolu ar nosaukumu Kuldīgas

valsts arodu skola.

Izglītības ministris A. Te n te 1 i s.

Skolu depart. vicedirektors J. C e I m s.

RĪKOJUMS.

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma

(1938. g. izd.) 685. pantu, š. g.
9. augusta

sēdē nolēma atzīt ~Akciju sabiedrības

priekš farmaceitisku un ķimisku

produktu izgatavošanas „J. Hertel",

Jelgavā, statūtus par atceltiem un uz-

deva Latvijas kredītbankai stāties bez

īpašas pilnvaras minētās akciju sabiedrī-

bas vietā, realizēt viņas prasījumus un

turpināt viņas jau iesāktās tiesu lietas

savā vārdā.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lē-

mumu un Kreditnolikuma 666. pantu,

Latvijas kredītbanka bez īpašas pilnvaras

stājas minētās sabiedrības vietā. Tāpat

Latvijas kredītbanka savā vārdā, likuma

noteiktā kārtībā, atbild minētās sabiedrības

kreditoriem.

Akciju sabiedrība priekš farmaceitisku

un ķimisku produktu izgatavošanas

~J. Hertel", Jelgavā, līdz ar to dzēšama

no tirdzniecības reģistra.

Rīgā, 1938. g. 11. augustā.

Finansu ministris A. Vaidmanis.

Tirdzn. un rūpniec. depart. direktors

A. Sakenfelds.

Finansu ministris A. Valdmanis

iepazīstas ar Ķeguma spēkstacijas būvdarbiem.

lepazīties ar Ķeguma spēkstacijas būv-

darbiem 10. augustā izbrauca finansu mi-

nistris A. Valdmanis, kopā ar ministri-

jas augstākiem darbiniekiem. Ministrim

paskaidrojumus sniedza spēkstacijas būves

inspektors vec. doc. M. Robs, inspektora

palīgs P. Stakle un zviedru firmas „Sentab"

pārstāvji.

Spēkstacijas būvdarbi turpinās ar ne-

pārtrauktu kāpinājumu visās būves vietās:

gan pie ledus aizsprosta celšanas, turbīnu

šachtām, dambju uzbērumiem, Daugavas

pamatu nostiprināšanas un citur. Patla-

ban izbetonētas divas turbīnu šachtas un

otrām divām izbūvētas lizdas. Kreisā

krasta dambja betona pamati ari jau ga-

tavi un tiek uzbērts dambja gals apm. pus-

kilometra garumā. Ķeguma dzelzsceļa

stacijā jau pienākušas lielo turbīnu atseviš-

ķās daļas un visā drīzumā uzsāks to mon-

tāžu.

Pēc apskates ministris ar atzinību uz-

svēra spēkstacijas cēlēju līdzšinējo darbu.

„Pie tik liela pasākuma, kāds ir Ķeguma

spēkstacijas būve, jau pašā sākumā izvir-

zījās divi jautājumi: finansiēlais un teknis-

kais", teica ministris. „Tagad, pēc 2 gadu

darba var teikt, ka tie abi laimīgi atrisi-

nāti. Mēs esam no nedaudzajiem, kuri

veikuši tik milzīgu darbu pašu līdzekļiem.

Ja šodien pie būvdarbu apskates man ra-

dās pārliecība, ka visus darbus pabeigs no-

teiktos termiņos, tad pateicība par to

pienākas visiem, kas pie Ķeguma celšanas

strādā".

Atbildot ministrim, zviedru firmas vec.

inž. A. Olsons apliecināja gribu labi veikt

darbus. LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Ārlietu ministrijas administratīvās

un protokola nodaļas paziņojums.

Saskaņā ar Ministru kabineta lēmumu

Latvijas karjeras konsulāts Vīnē likvidēts,

sākot ar š. g. 1. augustu.

Administr. un prot. nod. vad.

v. p. i. A. Langins.

PAZIŅOJUMS.

Tā kā iekšlietu ministris ar š. g.

4. augusta lēmumu CB. 46-5 ir slēdzis

Margitas V i k s nekustamu īpašumu pirk-
šanas - pārdošanas starpniecības biroju

Rīgā, Ģertrūdes ielā 22, 13. dz., lekšlietu

ministrijas Administratīvais departaments
uzaicina personas, kurām pret minēto

biroju būtu kādas prasības, pieteikt tās

lekšlietu ministrijai 3 mēnešu laikā pēc

šī paziņojuma ievietošanas dienas „Valdī-

bas Vēstnesī". Pēc šī termiņa notecēša-

nas nekādas prasības nepieņems un no-

drošinājumu izsniegs atpakaļ Margitai

Vīks pēc piederības.

Rīgā, 1938. g. 8. augustā. CB 46-5.

Administr. depart. direktors Anšmits.

lekš. apsardz. pārv. priekšu.

12878
A

-
Bri eze.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums
par amatu meistaru pārbaudēm.

1. Personām, kas vēlas turēt amata

meistara pārbaudi koktēl-

nieka amatā, līdz 1938. g. 15. sep-

tembrim jāiesniedz lūgums Latvijas
amatniecības kameras Arodu padomes
galvena! pārbaudes un uzraudzības komi-

sijai, saskaņā ar Latvijas amatniecības

kameras meistaru pārbaudes noteikumiem

(„Vald. Vēstn." 1937. g. 157. num.).

2. • Pārbaudē var pieteikties personas,

kas nav jaunākas par 24 gadiem:

a) kas mācījušās amatu pie meistara

vai arodskolā un pēc tam vismaz

5 gadus strādājušas savā amatā

kā zeļļi vai patstāvīgi;

b) ar vidējo vai augstāko teknisko

izglītību, ja viņas savā amatā

nostrādājušas vismaz 3 gadus.

3. Pārbaudes programas un noteikumi

izsludināti mēnešrakstā ~Amatnieks" un

dabūjami Latvijas amatniecības kamerā

un amatnieku biedrībās; turpat dabū-

jamas arī lūgumu veidlapas.

Rīgā, 1938. g. 9. augustā.

Priekšsēdētājs J. Lukševics.

Ģenerālsekretārs Ed. Bisenieks.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums
par amata zeļļu pārbaudēm.

1. Personām, kas vēlas turēt amata

zeļļu pārbaudi koktēlnieka amatā,
līdz 1938. g. 15. septembrim jāiesniedz

lūgums tai amatnieku biedrībai, kuras

darbības rajonā amatu mācās vai strādā.

2. Pārbaudē var pieteikties:

a) mācekļi, kas mācījušies amatu

pie meistara Latvijas amatniecības

kameras mācekļu apmācības pro-

gramās noteikto laiku;

b) personas, kas, ieskaitot mācības

laiku, savā amatā nostrādājušas vis-

maz 4 gadus;

c) personas, kas beigušas arodskolu un

savā amatā nostrādājušas vismaz

2 gadus.

3. Latvijas amatniecības kameras

amata zeļļu pārbaudes noteikumi izsludi-

nāti „Valdības Vēstneša" 1937. g.

171. numurā, bet pārbaudes programas

mēnešrakstā ~Amatnieks".

Noteikumi, programas un lūgumu veid-

lapas dabūjamas Amatniecības kamerā

un amatnieku biedrībās.

Rīgā, 1938. g. 9. augustā.

Priekšsēdētājs J. Lukševics.

Ģenerālsekretārs Ed. Bisenieks.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-

ments paziņo, ka uz š. g. 1. jūliju sastādītā

sarakstā rūpniekiem un būvuzņēmējiem,

kas atsvabināti no likumā par darbiem un

piegādēm valsts vajadzībām 13. p. pare-

dzētiem nodrošinājumiem, ar 47. līdz

51. numuriem ieraktīti šādi uzņēmumi:

47) Būvniecības akciju sabiedrība „Inž.

A. Razum s", Rīgā, Vaļņu iela 3/5;

48) Būvuzņēmējs Jānis-Alfrēds Dzelzī-

tis, Rīgā, Mērsraga ielā 7;

49) Būvuzņēmējs Paulis Skulte, Rīgā,

Ganību dambī 3, 5. dz.;

50) Tekstilrūpniecības akciju sabiedrība

„R ī g a s vilnas rūpnieks", Rīga,

Brīvības gatvē 31;

51) Būvuzņēmējs Georgs Raudzeps,

Rīgā, Rūpniecības ielā 16.

Šie saraksti spēkā līdz 1939. g. 30. jū-

nijam.

Pamats. „Vald. Vēstn." 1937. g.

158. num. izsludinātie noteikumi sa-

raksta sastādīšanai.

Rīgā, 1938. g. 10. augustā.

Tirdzn. un rūpniec. departamenta

vicedirektors A. Smēlis.

Rūpniec. nod. vad. v. A. 0 z o 1 s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīgas-Jūrmalas pilsētas
saistošie noteikumi par govju,

kazu un cūku turēšanu,

pieņemti Rīgas-Jūrmalas pils, valdes 1938. g.

3. marta sēdē (5. prot. 2. §.) un apstiprināti

ar lekšlietu ministr. Pašvaldības depart. 1938. g.

22. jūlija 14190. rakstu.

1. Aizliegts ierīkot govju, kazu un cūku

kūtis un arī pastāvošās kūtīs turēt govis,

kazas un cūkas Rīgas-Jūrmalas pilsētas

rajonā, ko ierobežo jūras krasts, Vakaru,

Aizsargu, Skautu, Kāpu un Peldu ielas,

Mellužu un Dubultu prospekti, Dubultu sta-

cija, Lielupes krasts, Straumes, Rīgas,

Viestura, Dārzkopības, Pērkona, Tukuma,

Viestura, Siguldas un Rēzeknes pulka ielas,

dzelzsceļa teritorija, Lielupes krasts, Burt-

nieku iela, Meža prospekts, 36. linija, jūras

krasts.

2. Ar pilsētas valdes izdotu apliecību at-

ļauts turēt govis, kazas un cūkas arī jau pa-

stāvošās kūtīs šādos pilsētas rajonos:

1) rajonā, ko ierobežo Skautu iela, dzelzs-

ceļa teritorija, Dubultu stacija un pirmā

pantā minētā robeža starp Dubultu staciju

un Skautu ielu, 2) rajonā, ko ierobežo Strau-

mes iela, Lielupes krasts, Kalnciema, Tu-

raidas, Varavīksnes, Jaunedinburgas, Ad-

mirāļu, Sveķu, Ķemeŗu, Viestura ielas un

pirmā pantā minētā robeža starp Viestura

ielu un Straumes ielu, un 3) rajonā, ko iero-

bežo Burtnieku, Vikingu, Lāču ielas, Liel-

upes krasts un Burtnieku iela.

3. Šo saistošo noteikumu 1. un 2. pantos

neminētos pilsētas rajonos atļauts turēt lo-

pus bez sevišķas atļaujas.

4. Lopu mitekļi ceļami atsevišķi no dzī-

vojamām ēkām, ieturot būvnoteikumos no-

teiktos ēku savstarpējos atstatumus. Kūtij

kā pastāvīgam lopu miteklim jābūt ūdens

blīvai grīdai, izgaismotai ar ārgaismu un

vismaz 21h m augstai. Cūku kūts grīda

nedrīkst laist cauri vircu. Vircas novadī-

šanai kūts grīdā jāierīko satekas uz ciešu,

ūdens blīvu vircas krātuvi, kurai jābūt no-

slēgtai ar vāku.

5. Govis un kazas katru gadu līdz.

1. martam jāreģistrē pilsētas valdē, liekot

ikgadus līdz 15. aprīlim veterinārārstam

izmeklēt uz tuberkulozi un lipīgo izmešanos

(brucelozi). Ar šīm slimībām slimus un

inficētus lopus aizliegts turēt. Pēc 1. marta

ievestas govis un kazas jāreģistrē 14 dienu

laikā pēc ievešanas.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: L

gadu 22

Va gadu .... 12

3 mēn 6

I 2

atsevišķu num.
.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,-

>/a gadu .... 10,-
3 mēn 5,
1 1,7'

atsevišķu num.
. —,ll

pie atkalpārdev..—,i.

Tieslietu ministrijas Kodifikacijas departaments

izdevis šādu oficiālu likumgrāmatu

NODOKĻU LIKUMI
(1938. g. izdevums.)

Likumgrāmatā uzņemti visi attiecīgie likumi un noteikumi, kas izsludināti

līdz 1938.g. 15. maijam,un tā atvieto Nodokļu nolikumu 1928. g.izdevumā.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas Ls 2,25

„
ar piesūtīšanu .

»
2,65

iesieta kalikona vākos bez piesūtīšanas „ 3,75

„ ~ „
ar piesūtīšanu „

4,15

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā

Rīgā, Valdemāra ielā 6.

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
~

8,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud. par katru viensl.r.

„ —,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



6. Kūtis jātura tīras, mēsli katru dienu

jāizvāc un jānovieto mēslu krātuvēs. Kūts

sienas un griesti vismaz 2 reizes gadā jā-

izkalķo ar kaļķu pienu, ņemot uz 1 daļu
dzēstu kaļķu 20 daļas ūdens. Pavasarī kū-

tis jāizkaļķo maijā, bet rudenī septembra

beigās, vēlākais līdz 15. oktobrim.

7. Par šo saistošo noteikumu nepildīša-

nu vainīgie saucami pie atbildības uz Sodu

likuma pamata.

8. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

1939. g. 1. janvārī.

Pilsētas galva A. J an s o n s.

Sekretārs J. M e ž m a č s.

Literatūra.

Daugava, 8. numurs, 1938. g. augusts, akc. sab.

Valters un Rapa izdevums. Saturā: Alfr. Dzi-

ļums Aizbērtā aka (novele), J. Veselis

Tērauda dvēsele (romāns), prof. P. Jurevičs

Intuitīvais atziņas ideāls, Dr chem. Br. Jirgen-

sons Zinātniskās patiesības un maldi, Austras

Dāles, A. Apaltipa, A. Čaka, E. Adamsona un

V. Cedriņa dzejoļi. Mākslas pielikumā Teodora

Ūdra gleznas ~Celmu lauzējs" krāsaina repro-

dukcija.

Fiziskā kultūra un sports, 8. numurs, 1938. g.

augusts, Latvijas fiziskās kultūras un sporta ko-

mitejas izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 11. augustā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,12—5,22

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,83—14,43

100 Beļģijas beigu 86,45—87,95

100 Šveices franku 117.55—119,05

100 Itālijas liru 26,97—27,47

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu . . .

17,60—18,10

100 Holandes guldeņu 280,25—283,25

100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 96,55—98.15

100 Lietavas litu
,

/,- , 86,50—87,70

100 Dancigas guldeņu 96,55—98,15

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. Il sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96.50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komis. priekšsēd. v.

V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4429. num., pamatojoties uz

tirdzni™c. reģ. tiesneša 1938. g.
5. a jgusta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Mārtiņš
Zemīte ar firmu ~M. Zemīte".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1894. g.
7. augustā Rembates pag. dzi-

mušais Mārtiņš Zemīte, dzīv.

Rembates pag. ~Dūmiņos".

Uzņēmuma darbība atklāta

1932.'g. 1. jūlijā.

Uzņēmums dažādu preču

tirgotava, atrodas Rembates

pag. ~Dūmiņos".

Rīgā, 1938.g.5. augustā. 12767,

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4430. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938, g.
5. augusta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Hermanis

Ozoliņš ar firmu ~Hermanis

Ozoliņš".
Vienpersonīgs tirgotājs, 1879. g.

9. martā Tukumā dzim. Hermanis

Ozoliņš, dzīv. Rīgas-Jūrmalas
pilsētā Vanagu ielā 9.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928.'gadā.

Uzņēmums pārtikas un

jauktu preču tirgotava, atrodas

Rīgas-Jūrmalas pilsētā, Dubultu

prosp. 19. 12768

Rīgā, 1938. g. 5. augustā.

Tirdzn. reg. fîesn.M. Grundulis

Sekretārs A. R ē r z i rj š.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. p., paziņo, ka 1938. gada

18. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Viļā Spakov-
ska testamentu. Vilis Spakov-
skis dzimis 1883. g. 9. decembrī

un miris 1938. g. 2. martā.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā.
2218. 1. 12939e

Priekšsēd. v. K. Klav i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. p., paziņo, ka 1938. gada

18. augusta atklātā tiesas sēde

attaisīs un nolasīs Jāņa Bai-

kovska testamentu. Jānis Bai-

kovskis dzimis 1863. g. 22. febr.

un miris 1938. g. 27. aprīlī.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā.
2238. 1. 12940e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
18. augusta atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Natālijas
Vīgants testamentu. Natālija
Vīgants

_

dzimusi 1867. gada
26. jūnija un mirusi 1938, gada
15. jūnija.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā.
2251. 1.

_

12941 e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

18. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Lības Kažo-

ciņš testamentu. Lība Kažociņš

dzimusi 1853. g. 28. jūlijā un

mirusi 1930. g. 20. decembrī.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā.

2211. 1. 12942e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

18. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jūles Ruģelis

testamentu. Jūle Rugelis mirusi

1938. g. 1. aprīlī.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā.
2242. 1. 12943e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
18. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Ernsta Pu-

dura testamentu. Ernsts Pu-

duris dzimis 1853. g. 1. janvārī
un miris 1937. g. 12. novembrī.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā.
2217. 1. 12944e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

_

Sekretāre M. Klein ho_f_s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 23. oktobra

spriedumu Jānis Šķibusts, dzim.
1916. g. 7. janv. atzīts par vai-

nīgu, ka 1937. g. 4. septembrī
Rīgā Centrāltirgū tirgojies ar

sviestu, kas ūdens un skābes

grāda dēļ neatbilst saistošiem no-

teikumiem un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. ar 10 latiem vai ne-

maksas gadījumā ar 3 dienām

arestā.

Rīgā, 1938. g. 5. augustā.
12801r 1407. kr. 1.

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Sekretāre M. K 1 ap e r s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.

liesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dzīv.,

paziņo, ka 1938. g. 19. augustā,

pīkst. 12, Rīgā, Puškina ielā 13,
noliktavā, publiskā izsolē pār-

dos A/S. „A. Jansons" koka

rokturus un cibinas, kas novēr-

tēti par 3100 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

1500. 1. 13013e

Tiesu izpildītājs .1. D r i b a

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 135,72 kapitāla ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
12. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Emilijas-Ma-
riias Rozentāls nekustamo

īpašumu Tukuma apr. Zebre-

nes pag. «Bērziņu" JV> 7 F mā-

jas, kas ierakstītas zemes grā-

matu reģistri ar 2429. num. un

sastāv no apm. 17,44 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4470. — ar procentiem;
3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatās ievestu atzīmi: „Pēc

1926. ~g. 21. janvāra izpirkšanas

līguma īpašniekam jātur kār-

tībā robežas un robežzīmes,

meliorācijas ierīkojumi un uz-

būves, kā arī grāvji un kanāli,

kuri nosusina un novada ūdeni

no augstāki gulošām zemēm un

īpašniekam jādod bez atlīdzī-

bas lietot Zebrenes ezera ūde-

ņu novada kanāla labošanai un

kārtībā uzturēšanai 4 metri

platu zemes joslu gar abām ka-

nāla malām;*

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 9. augustā.
650. 1. 12904g

Tiesu izpild. A. Blauberg s

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru

prasības par apm. Ls 760,32

kapitāla ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1938. g. 12. oktobrī,

plkst._ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos 1. publis-
ka izsolē Žana Friča d. Dzelzs-

galva nekustamo īpašumu Tu-
kūma apr. Jaunpils pag. „Ceļ-

malu" JYo 32 F mājas, kas ie-

rakstītas zemes grāmatu reģis-
tri ar 1763. num. un sastāv no

apm. 19,98 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4600, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8700, ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatas ievestu atzīmi: „Pēc

1925. g. 28. septembra izpirkša-

nas īpašniekam jātur kārtībā

robežas un robežzīmes, melio-

rācijas ierīkojumi un uzbūves,

kā arī grāvji un kanāli, kuri.
nosusina un novada ūdeni no

augstāki gulošām zemēm";
4) solītājiem jāiemaksā Ls

460,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā- nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Tukumā, 1938. g. 9. augustā.
637. 1. 129052

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleia ir Tukumā, Zigfrida

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 205,08 kapitāla ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

12. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Žaņa Jura d.

Priedes nekustamo īpašumu

Tukuma apr. Annenieku pag.

„Pēterīši" JVb 4 F mājas, kas

ierakstītas zemes grāmatu re-

ģistri ar 1503. num. un sastāv

no apm. 20,17 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8100,— ;

3) taīn ir hipotēku parādi
Ls 14.675,— ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatās ievestu atzīmi: „Pēc
1925. g. 19. maija izpirkšanas

līguma īpašniekam jātur kār-
tībā robežas un robežzīmes,

meliorācijas ierīkojumi un uz-

būves, kā arī kanāli un grāvji,
kuri nosusina un novada no

augstāki gulošām zemēm ūdeni.

Ar 1935. g. 15. aprija pirkuma-
pārdevuma līgumu Jurim Fri-

ča d. Priedēm nodrošināts mū-

ža uzturs Ls 3175,— vērtībā;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

810,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 647. 1. 12906

Tukumā, 1938. g. 9. augustā.
Tiesu izpild. A. B 1 a u b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zfgfrida

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280,—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 82,08 kapitāla ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
12. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
I. publiskā izsolē Springu bib-
liotēkas biedrības nekustamo

īpašumu Tukuma apr. Remtes

pag. «Burtnieki" JV> 24 F mājas,

kas ierakstītas zemes grāmatu
reģistri ar 3630. num. un sastāv

no apm. 1.26 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2000,— ar procentēm;
3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatā ievestu atzīmi: „Pēc
1926. gada 16. februāra izpirk-

šanas līguma īpašniekam jātur

kārtībā robežas un robežzīmes,

meliorācijas ierīkojumi un uz-

būves, kā arī grāvji un kanāli,

kuri nosusina Uti novada ūdeni

no augstāki gulošām zemēm;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 9. augustā.
649. 1. 12907 i;

Tiesu izpild. A. B 1 a u b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrida

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 39,73 kapitāla ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
12. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

ļ. publiskā izsolē Jadvigas Au-

gusta m. Grivden (Grauden)
nekustamo īpašumu Tukuma

apr. Dzirciema pag. „Piņķu"

JVš 18 F mājas, kas ierakstītas

zemes grāmatu reģistri ar 1866.

num. un sastāv no apm. 24,6 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1800,— ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts ar ar šādu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: „Pēc
1925. g. 23. septembra izpirk-
šanas līguma īpašniekam jātur

kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uz-

būves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāk gulošām zemēm";

4) solītājiem jāiemaksā Ls
150,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienās Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 9. augustā.
646. 1. 12908g

Tiesu izpild. A. Blauberg s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrida
Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz CivilpToc. 1 ik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par apm.

Ls 121,61 kapitāla ar proc. un

izdev. piedziņai Î938. gada
12. oktobri, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesā, tiesas sēžu zalē

pārdos I. publiskā izsolē Miķcļ i
Kriša d. Knibja nekustamo īpa-
šumu Tukuma apr. Remtes

pag. „Liepas" 50. F mājas, kas

ierakstītas zemes grāmatu reģ.

ar 4755. num. un sastāv no

apra. 20,8! ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2800,— ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240, —
drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc 'likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Jelgavas

apgabaltiesas oivilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 9. augustā.
L. 428/38. 12909

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 210,34 kapitāla ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

12. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jura-Viļa-Fri-
ča Atta d. Gulbja nekustamo

īpašumu Tukuma apr. Tumes

pag. ..Sniķeri" JVš 15 F un 15 Fa

mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reģistri ar 772. num.

un sastāv no apm. 10,35 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4400,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6017,13 ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatās ievestu atzīmi: „Pēc

1924. g. 22. augusta izpirkšanas
līguma īpašniekam jātur kār-
tība robežas un robežzīmes,

meliorācijas ierīkojumi un uz-

būves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri novada un nosusina ūdeni

no augstāk gulošām zemēm";
4) solītājiem jāiemaksā Ls

440, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Tukumā, 1938. g. 9. augustā.
635. L 12911s

Tiesu izpild. A. B 1 a u b e r.g s.

Lielvārdes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

06849./849. zirga pasi, ko Skaist-
kalnes pag. valde 1928. gada
22. dec. izdevusi Jānim Līda-
kām. 11999s

Valdības Vēstnesis 179. num., ceturtdien, 1938. g. 11. augustā

Redaktors Jānis Ozols.

2

Kodifikacijas nodaļa izdevusi šādu

oficiālu likumgrāmatu

Lauksaimniecības nolikums

(1937. g. izd.)

Grāmatā uzņemti visi līdz 1937. g. 31. oktobrim izsludinātie

likumi un noteikumi
par lauksaimniecību un ari zvejniecības,

medniecības un mežsaimniecības noteikumi.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas Ls 3,7 )

~
ar piesūtīšanu ~

4,10

iesieta kalikonā bez piesūtīšanas
~

5,50

„ ~
ar piesūtīšanu ~

5,90

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā

Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrida

Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par apm.
Ls 327,05 kapitāla ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. g. 12. ok-

tobrī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Almas-Leontīnes-Alvīnes

Jēkaba <m. Reisons nekustamo

īpašumu Tukuma apr. Grenču

pag. ~Ventu!" mājas, kas ie-

rakstītas zemes grāmatu reģistrā

ar 2429. num. un sastāv no apm.

43,33 ha:

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 11.800,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 13.900, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved. Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 9. augustā.
638/38. 12910

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par apm.

Ls 152,09 kapitāla ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
12. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Teodora

Indriķa d. Stūra re'<ustamo

īpašumu Tukuma apriņķa
Struteles pag. ~Auziņu" JV° 13F

mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reģistrā ar 3439. mirti,

un sastāv no apm. 23,49 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ļs 5180,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iestāšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

.grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

visa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tikumā, 1938. g. 9. augustā.
■648./38. 12912

Tiesu izpild. A. B 1 a u b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 810,97 kapitāla ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
12. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Friča-Vilhel-

ffia Friča d. Rozes nekustamo

īpašumu Tukuma apr. Pūres

pa'g. „Dumpju dzirnavas" J\o 66

F mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reģistri ar 6300. num.

un sastāv no apm. 14,28 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9200, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 17.512,79 ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatās ievestu atzīmi: „Sa-

skaņā ar 1928. g. 12. novembra

izpirkšanas līgumu: 1) ūdeii

dzirnavu dīķī laikā no 1. maija

līdz 15. augustam nevar turēt

augstāk kā 1,30 metra zem lī-

metniskās līnijas, kas iecirsta

dzirnavu priekšpuses sienas

mūra akmenī pie darba kanāla

0,50 metra no dzirnavu ēkas

stūra un virs kuras iekalts burts

„L"; pārejā gada laikā ūdeni

dzirnavu dīķi nevar turetaug-

stāk kā 1,00 m zem augša ap-

rakstītās līmetniskas līnijas, un

2) Pūres un Mērsragu muižas

dīķa saimniecības 68 F zve-

jas tiesību īpašniekam ir tiesī-

ba bez atlīdzības lietot zvejnie-

cības vajadzībām līguma ob-

jekta robežās ietilpstošu 5 met

ri platu zemes joslu gar dīka

krastu";

4) solītājiem jāiemaksā Ls

920,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 9. augustā.
24. 1. 12913g

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e -

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības Ls 51,07 aŗ. proc. piedzī-

šanai 1938. g. 12. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē mir. Lūkasa Alberta

d. Ercika nekustamo īpašumu,

kas atrodas Abrenes apr. Vi-

ļakas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 2526. num.

un sastāv no 1078. F zemes ga-

bala ar nosaukumu „Lemeši",

19,21 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda .tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodaļas kan-

clejā.

Balvos, 1938. g. 8. augustā.
1110. 1. 12748g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta

prasības par Ls 289,20 pie-
dzīšanai 1938. g. 12. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāņa Ādama d.

Bogdanova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.,

Rudzētu pag., ierakstīts zemes

grām. 4388. num. nodalījumā
un sastāv no 5. zemes gab.
6 des. 730 kv. s. platībā un

koplietošanas tiesības uz 2 gaba-
liem 720 kv. s. kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1390,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 589,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

139,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma' pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 4. augustā.

1096. 1. 12465b

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Krustpilī, Rīgas iela 202,

'pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Boļeslava Svilāna prasības

par Ls 70,— piedzīšanai 1938. g.

12. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesā, tiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Saļi-

mona Svilāna 1/2 > d
-

da !u nekus-

tamā īpašumā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Atašienes pag.

Jokstu robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 20560. num. nodalīju-
mā un sastāv no 8. viensētas,

16,5163 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1302,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3 civilnoda-

las kanclejā. 171. I. 12903

Krustpilī, 1938. g. 6. augustā.

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabali. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 1590,65 piedzīšanai 1938. g.

12. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Ignata

Aloiza d. un Boleslava Julijana

d. Grabovsku nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Andrupenes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas

18555. num. nodalījumā, un sa-

stāv no Litvinu sādžas 5. vien-

sētas, 11,965 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

230,— drošības nauda nc -

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 3. augusta.

1087. I'. 12373g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ S.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 54,47 piedzīšanai 1938. gada

12. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Kazi-

mira, Staņislava, Vincentas un

Virginias Sīmaņa bērnu un Bor-

bolas Jēkuba m. Vilumu nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāva, kas

atrodas Rēzeknes apr. Maltas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

18482. num. nodalījumā un sa-

stāv no Lisovskijas sādžas 35.

viensētas, 9,938 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,-s
4) solītajiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludza:--

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kandejā.

Maltas c, 1938. g. 3. augusta.

1063. 1. 12374g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 25,78 piedzīšanai 1938. gada

12. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Tri-

tona Foma d. Vasloboiņikova

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Andrupenes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 15297.

num. nodalījumā un sastāv no

Krievu-Viraudas sādžas 11.

viensētas, 5,349 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 3. augustā.

1049. I. 12375g

Tiesu izp. v. i. K. Smiltinš.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties *uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas, Maltas pagasta

pašvaldības un Feimaņu krāj-

aizdevu sabiedr. prasības par

Ls 611,33 piedzīšanai 1938. g.

12. novembri, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Timo-

teja Akimfa d. Smirnova ne-

kustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Maltas pag., iedalīts zemes

grāmatas 19132. num. nodalīju-

mā un sastāv no Džementovas

sādžas 3. viensētas, 9,382 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—, bet

likum. novērtējums ir Ls 1060;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civimoda-

ļas kanclejā.

Gadījumā, ja Valsts zemes

banka savu piedziņu izbeigtu,

tad Maltas pag. pašv. un Fei-

maņu krājaizdevu sab. prasību

piedzīšanai izsoli noturēs tanī

pašā datumā pēc vispārējiem

noteikumiem.

Maltas c, 1938. g. 3. augustā.

1068. 1. 12376e

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 io š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

dejā ir Maltas pag. Maltas c„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 72,73 piedzīšanai 1938. gada

12. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Timo-

teja Jefima d. Pesočnikova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-

jāņu pag., ierakstīts zemes grā-

matas 22157. num. nodalījumā

un sastāv no Bikovas sādžas

20. viensētas, 10,431 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauta pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 3. augustā.
1077. L 12377g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 io š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 46,12 piedzīšanai 1938. gada

12. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pā-

vila Jakima d. Krutova nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Rēzeknes apr. An-

drupenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 16209. num. nodalīju-

mā un sastāv no Krepšu sā-

džas 25. viensētas, 19,512 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 3. augustā.

1052. 1, 12378g

Tiesu izp. v. i. K. S m i 1 t i o š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 41,13 piedzīšanai 1938. gada

12. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsole Alber-

ta, Benedikta, Petrunelas un

Leonoras Turna bērnu Šmukstu

nekustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Rēzeknes apr.

Silajāņu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 6671. num. nodalīju-

mā un sastāv no Stabulnieku

sādžas 1. viensētas, 6,482 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja*

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 3. augusta.

1071. 1. 12379g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

dejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 36,30 piedzīšanai 1938. gada

12. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsole Zu-

zannas Jēkaba m. Šnukuts un

Pētera Franča d. Šņuksta ne-

kustamu īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Rēzeknes apr. An-

drupenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 27812. num. nodalīju-

mā un sastāv no Pušas novada

Zambaru sādžas 11. viensētas,

6,953 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 384,—;

3) tam ir hipotēku,, parāds

Ls 400,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

38,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Àbrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 3. augustā.

1083. 1. 12380«

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatoioties uz Civilproc. l'ik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 31,70 piedzīšanai 1938. gada

12. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Ekima

Pētera d. Amosova nekustamu

īpašumu pilnā satāvā, kas atro-

das Rēzeknes apr. Silajāņu

pag., ierakstīts zemes grāmatas

19863. num. nodalījumā un sa-

stāv no Skangelišku sādžas

2. viensētas, 2,652 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

70, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civitnoda-

las kanclejā.

Maltas ej 1938. g. 3. augustā.

1065. 1. 12351g

Tiesu izp. v. i. K. Smilti pž..

Daugavpils apgabalt. Malta»

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rê>

zeknes nodaļas prasības par

Ls 45,79 piedzīšanai 1938. gada

12. novembrī, pīkst. 10
L

Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu za'S

pārdos 1. publiska izsole Aloiza

Augusta d. Stroda nekustamu

īpašumu pilnā sastāva, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Maltas pa-

gastā, ierakstīts zemes grāma-

tas 18480. num. nodalījumā un

sastāv no Lisovskijas sādžas

33. viensētas, 9,343 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1300 ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmata ved Rēzeknes-Ludzas*

Abrenes zemes grāmatu nodali.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedēla»

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 3. augustā,

1070. 1. 12382c

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 i ņ š..

Abrenes notārs Miķelis Kukulis,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par Tirdzniec. un rupn.

uzņēmumu pāreju pec līgu-

miem, paziņo, ka viņa kantorī

1938. g. 9. augustā ar reģistra

1135. num. noslēgts pirkuma lī-

gums, kas ierakstīts aktu grā-

matā ar 27. num., ar kuru mir.

Jāna Jāzepa d. Krakopa vienī-

gie mantiniekiOļģerts (Oļģerts)
un Jānis Jāna dēli Krakopi, dzī-

vojošie Abrenes apr. Baltina-

vas pag. Baltinavas ciemā,

pārdeva Miķelim Amolam, dzīv.

tai pašā Baltinavas ciema, Bal-

tinavas aptiekas, kas atrodas

minētā Baltinavas ciema, ie-

kārtu, medikamentu piederumus

un tiesības uz šīs aptiekas kon-

cesiju. 12985s

Abrenē, 1938. g. 9. augustā.

Notārs M. Rubulis.

Salgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LJ 024573/273,

ko 1927. g. 1. nov. Valgundes

pag. valde izdevusi Jānim

Krāktam. 12002«

179. num., ceturtdien, 1938. g. 11. augustā Valdības Vēstnesis 3



Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības par

Ls 63,57 piedzīšanai 1938. gada

12. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsole Antona

Tumaša d. Vilcana nekustamu

īpašumu pilnā satāvā, kas _at-
rodas Rēzeknes apr. Silajāņu

pag., ierakstīts zemes grāmatas

20289. num. nodalījumā un sa-

stāv no Vilšanu (Lielo un Mazo)

sādžas 18. viensētas, 17,390 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4500,—■;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3700,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 3. augustā.

1064. 1. 12383e

Tiesu izp. v. i. K. Smilti nš,

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306, p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 26,45 piedzīšanai 1938. gada

12. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu za!3

pārdos 1. publiskā izsolē Jeo-

chima Aloiza d. Dzerkala ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-

jāņu pag., ierakstīts zemes grā-

matas 13759. num. nodalījuma

un sastāv no Vārslavanu sādžas

Z. viensētas, 7,123 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1020,—;

A> tam ir hipotēku paradi

Ls 800,—

4) solītajiem jāiemaksā Ls

102,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

jauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes' grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vjua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms'izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 19-38. g. 3. augustā.

1054. 1. 12384e

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kuŗa kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 22,55 piedzīšanai 1938. gada

12. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos I. publiskā izsolē Fran-

ciskas Staņislava m., Isidora,

Boleslava, Antona Jāņa d. un

Katrīnes Jāna m. Skriabu' ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr.

Kaunatas pag. Širinas sādžā,

ierakstīts zemes grāmatu noda-

lījumā ar 18936._num. un sa-

stāv no 5. viensētas, 3,001 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 8. augustā.

1007. 1. 12724g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Paziņojums.

1938. g. 8. augustā finansu

ministris apstiprinājis Šokolādes

un konfekšu ražojumu tirdznie-

cības - rūpniecības akciju sa-

biedrības „Laima" statūtu gro-

zījumus, kas pieņemti sabied-

rības akcionāru 1938. g. 19. jū-

lija pilnā sapulcē.

Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sa-

biedrībām (Lik. kr. 220

1937. g.) noteikumiem un sa-

biedrības līdzšinējo statūtu

1.—70. panti atvietoti ar jau-

niem 1.—99. pantiem, kuros

starp citu noteikts, ka sabiedrī-

bas mērķis ir: a) ierīkot šoko-

lādes, konfektu un konditorejas

preču fabrikas, iegūt, uzturēt,

izmantot un attīstīt līdzīgas un

cita veida pastāvošas fabrikas;

b) tirgoties ar saviem un sve-

šiem šokolādes, konfektu un

konditoreju ražojumiem un pie-

derumiem Latvijā un ārzemēs;
ka sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 1.000.000,—, kas sadalīts

10.000 akcijās, pa_ Ls 100,—

katra; ka valdes mājoklis atro-

das Rīgā; ka valde sastāv no

3 līdz 5 personām; ka valdes

locekļu kandidātu skaits ir 2

līdz 3, un katras 10 akcijas dod

tiesību uz vienu balsi, pie kam

viens akcionārs nevar tomēr

apvienot savās akcijās un uz

pilnvaru pamata vairāk balsu,

neka piešķir Vio sabiedrības pa-

matkapitāla. Sabiedrības dar-

bības gads skaitāms no 1. jan-

vāra līdz. 31. dec. . 13008e

lekšējās tirdzniec. un

administr. nodaļas vad.

V. Rauch manis.

Vec. darbvedis

K. Pakalnietis.

Paziņojums.

Zemkopības ministris 1938. g.

22. apr. ar 794 ms rīkojumu, pa-

matojoties uz Meliorac. lik. 96. p.

6. punktu, slēdzis Rīgas apr.

Ropažu pag. meliorācijas sabied-

rību „Ķivuļi".
Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētās per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators, Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 1. rajona pār-
zinis H. Rube

Adrese: Rīgā, "Reimersa ielā 1,
19. dz. 12707

Nodokļu departam. paziņojums.

Ar finansu ministra 1938. g.

9. augusta lēmumu dota atļauja

rūpniecības akciju sabiedrībai mā-

siņu fabrikai un kuģu būvētavai

„Tosmare", Liepājā, maksāt zī-

mognodevu skaidrā naudā rīko-

juma par zīmognodevu 74. p.

paredzētā, kārtībā par minētās

akciju sabiedrības sastādītiem

un izdotiem dokumentiem un

tāpat arī par dokumentiem, kas

saņemti no ārzemēm.

1938. g. 10. augustā. 12868r

Vicedirektors V. Priede.

Nod. vadītājs P. Liepiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

19. augustā, pīkst. 10.30, Rīgā,

Jura Alunana iela 6, 17. dziv.,
vairāksolīšanā pārdos Borisa

Ģurviča mēbeles, kas novērtē-

tas par Ls 800,—, viņa dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 11. augustā.

Nodokļu piedz. A. P ī ko 1 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
19. augustā, pīkst. 11, Rīgā,

Baznīcas ielā 27/29, 11. dzīv.,

vairāksolīšanā pārdos Zaras

Libmanis ieķīlātas dažādas

mantas, kas novērtētas par

Ls 1120, viuas dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 10. augustā.

Nod. piedzinējs I. C i m u rs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
19. augustā, pīkst. 12, Rīgā, Li-

lijas ielā 15, 1. dzīv., un Pēter-

salas ielā 5, 7. dzīv., vairāk-

solīšanā pārdos Etas Klačko un

Zālamana Šlosberga mēbeles,

kas novērtētas par Ls 1000,—,

Meijera Opeškina nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 13010e

Rīgā, 1938. g. 10. augustā.

Nod. piedzinējs R. Knochs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. g.

19. augustā, pikst. 14, Daugav-
pilī, Aizsargu ielā 37, vairāk-

solīšanā pārdos Ābrama Musina

klavieres, kas novērtētas par

Ls 320,—, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 12809r

Daugavpilī, 1938. g. 9. augustā.

Nodokļu piedz. G. Kurmis.

Bērzaunes pag. pamatskolai

vajadzīgs

3. skolotājs-ja.
Vēlams ar tiesībām pasniegt

militāro mācību.

Kandidātus pagasta valde iz-

raudzīs 1938. g. 22. augusta
sēdē, pīkst. 13, Bērzaunes pag.

namā.

Lūgums ar Ls 2, — zīmogno-
devu, dzīves aprakstu, doku-

mentiem un ārsta apliecību par

veselību jāiesniedz pagasta valdei

līdz 22. augustam, pīkst. 10. Per-

sonīga ierašanās vēlama.

Dzelzsceļa stacija Mārciena

6 km. ' 12877-

Pag. vec. A. Sipans,
Sekretārs A. Ķiruliš.

Džūkstes pag. valde,

Džūkstes pagasta namā, š. g.

19. augustā, pīkst. 12, mazāk-

prasītājiem atdos

pagraba būvdarbus pie 6-kl.

pamatskolas.

Pie solīšanas jāieliek Ls 200

drošības nauda.

Š. g. 26. augustā, pīkst. 12,

turpat, atdos mazākprasītājiem:

1) Kārklāju - Durbju 3. šķiras

ceļa izbūves darbus, 1963 m

kopgarumā, un

2) Džūkstes - Lestenes 3. šķi-

ras ceļa paplašināšanas darbus,
300 m garumā.

Tuvākas ziņas pagasta valdē.

Drošības nauda: Ls 200. — un

Ls 50,—. (12986e)
Džūkste, 1938. g. 9. augusta.

Pagasta vec. R. Kažotnieks.

Sekretārs J. B a u m s.

Koŗo ministr. Apsities pārvalde,
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, I, dz., 1938. g. 31. augustā, pīkst. 11,

izdos sacensībā

trauku mazgājamās \m piegādi un uzstādīšanu
karavīru mītnē Ludzā.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 250,—..
L 2551

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. 12874

Izglītības min. Skolu departaments
izdos rakstiskās sacensībās

š. g. 18. augustā, pīkst. 12, Rīgā, Vaļņu ielā 2, Būvniecības bi-

roja telpās, 141. istabā, L 2544 12872

1) Rīgas arodskolu darbnīcu izbūves darbus

bij. „Kolibri" fabrikas ēkā, Kurbada ielā; drošība Ls 5000,—,

2) Ventspils valsts ģimnāzijas saimniecības

ēkas jaunbūves darbus; drošība ls 1000,—.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodevu un Nodokļu

departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem jāie-
sniedz Būvniecības birojam līdz iepriekšminētam laikam.

Tuvākas ziņas un noteikumus sniedz turpat darba laikā.

Izglītības i. Skolu departaments
izāos raūstistka sacen&ība

1938. g. 18. augustā, pīkst. 12, Rīgā, Vaļņu ielā 2, 141. istabā,

2. Risas arodu skolas remontu un

kanalizācijas darbus;
drošība Ls 500,—

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodevu slēgtās ap-

loksnēs, ar nodokļu departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības

noteikumiem jāiesniedz Būvniecības birojam līdz augšminētajam
laikam. L 1547 12873

Tuvākas ziņas un paskaidrojumus sniedz turpat darba laikā.

litas iii pie Zemkopības ministrijas
š. g. 16. augustā, pīkst. 10, izdos rakstiskā sacensībā, Rīgā,

Kalpaka bulv. 6, 9. dz.

labības (rudzu, kviešu, miežu, auzu un zirņu) kaltēšanas

darbus Rīgā un Liepājā.

Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognod. jāiesniedz Labības birojam
līdz š. g. 15. augustam, vai sacensības dienā tieši sacensības komi-

sijai, līdz pīkst. 10, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ~Labības kaltē-

šanas 16. augusta sacensībai". Drošības nauda sacensības

dalībniekiem Ls 500,— Tuvākas zinas un nosacījumus izsniedz

83. istabā. 12870

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

š. g. 13. augustā, pīkst. 10, savā kanclejā Rīgā, Elizabetes ielā 35,
3. dzīv., izdos rakstiskā sacensībā

1150 kubikmetru sitas grants i oļu piegādi
Ziediņu stacijas pievedceļam no 7,600. līdz 10,570. km. Sacensības

nodrošinājums Ls 310,—. L 2523

Tuvākas ziņas kanclejā darba laikā. 12871

Tukuma pilsētas pamatskolai

vajadzīgs

pilntiesīgs skolotājs,
spējīgs mācīt dabas mācības un

vadīt praktiskos darbus lauk-

saimniecībā.

Lūgumi ar Ls 2, — zīmog-
nodevu un dokumentiem par

izglītību, praksi un veselību jā-
iesniedz Tukuma pilsētas galvām
līdz š. g. 23. augustam.

Pilsētas galva T. Zīverts.

12876r Sekr. v. p. i. L. Orūbe.

Rīgas pils. aizgād. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu V 67068., ko

Līgatnes pag. valde 1932. g.

9. augustā izdevusi Leokādijai
Kukuļs. 12858b

Rīgas pasažieru stac. priekšn.

izsludina par nozaudētu pēc-

maksas 11561. apliecību, kas

š. g. 27. jūlijā izdota uz lielā

ātruma sūtījumu Rīgas pas.

Madona JVs 216. 12856c

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara klausības 7532. ap-

liecību, ko 6. Rīgas kājn. p.

komandieris 1933. g. 16. aug.

izdevis Jūlijam Venterim.

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozau

dēto smagā ormaņa braukšanas

94. atļauju, ko viuš izdevis Ar-

tura^m-XdĶlà!l!__^àlŅ!l^^

Aizputes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu 963/K717664, ko šīs

pilsētas valde 1934. g. 24. IX iz-

devusi Pēterim Balodim.

Daugavpils pilsētas bāriņtiesa
izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs tiesas izdotās apliecības:
1) 514. apliec. Mendelim Krānam
1932. g. 19. maijā, 2) .1008. ap-
liecību Jedidam Perlovam 1933. g

9. oktobrī, un Nadeždai Jefimovs
izdotās: 3) 1934. g. 8. oktobrī

1249. apliecību un 4) 1934. g.

4. okt. izdoto 1218. dokumentu—-

noteik. aizbildn. 12836

Briģu pag. valde izsludina

par nederīgu darba grāmatiņu

L 92490/707, ko šī pag. valde

1936. g. 7. okt. izdevusi Alek-

sandram Čeroenokam. 12505s

Jelgavas telefona kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonementa 323. atļauju,

kas izdota Voldemāram Straut-

manim Valgundes pag. Purinu

mājās. L 2560 12875b

Jelgavas apr. polic. 5. iec.

priekšn. izsludina, ka Lielauces

„Parkās" dzīv. Rūdolfs Briedis

nozaudējis „Mauzer" sist. 7,65

kal. 367109. revolveru, kas at-

radējam jānodod policijai.

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgām zirgu pases:

1) 11049/1606. pasi, ko Pildas

pag. valde 1928. g. 2. 111 izde-

vusi Jānim Kivlišam, bet kas,

zirgu pārdodot, 1937. g. 25. XI

ar 826. num. pārrakstīta Grigo-

ram Bidzanam; 2) 10664/64.

zirga pasi, ko šī pag. valde

1926. g. 4. II izdevusi Jēzupam
Sucharevam, un kas pārrakstī-

ta Jānim Lossanam; 3) zir'ga

pasi, ko nezināma iestāde iz-

devusi nezināmas personas,

apm. 11 g. v., 138 cm augstai

rudai ķēvei, ar krēpēm uz

abām pusēm, nopircis Staņislavs

Tarands; 4) zirga pasi, ko ne-

zināma iestāde izdevusi nezinā-

mas personas, apm. 14 g. v.,

I3V/t cm augstam, dūkam zir-

gam, ar krēpēm uz abām pu-

sēm, ko nopircis Staņislavs

Taranda. 115210

Liepājas prefekts izsludina

par nederīgu nozaudēto auto

vadīšanas 6253. apliecību, ko

viņš 1934. g. izdevis Fēliksam

Zilvestram. 12710s

Liepāias-Aizputes apr. polic.

1. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto velosipēda

braukšanas 27666. apliecību, ko

Pērkones pag. vec. polic. kār-

tībnieks 1938. g. 13. jūnijā izde-

vis Voldemāram Muceniekam.

Naujenes pagasttiesa izsludina

par nozaudētām šīs pagasttiesas
izdotās aizgādņu apliecības:

1) 142. apliec.,' kas 1935. g.

28. nov. izdota Paveļam Ko-

kinam; 2) 141. apliec, 1935. g
28. nov. Ludvisai Kokins un

3) 2604. aizbildņa-aizgādņaapliec,
ko 1932. g. 18. aug. Naujenes
pag. valde izdevusi Pēterim

Guļam. 12508

Ogresgaia pagasta valde .iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņuZ 04526/526, ko

Saukas pag. valde 1934. gada

3. martā izdevusi Valdim Po-

džam. 12402s

Preiļu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi JP 018542/2742, kas

1928. g. 3. febr. izdota Rober-

tam
- Voldemāram Romanov-

skim, un 2) 224. labības grā-

matiņu, kas 1937. g. 18. aug. iz-

dota Izidoram Skutelim. 12400

Preiļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs

valdes izdoto 883. darba grā-

matiņu, kas 1937. g. 25. jūnijā

izdota Teodoram (Feodoram)

Prokovjevam. 12701s

Rubenes pag. valde atsauc

„Vald. Vēsto." š. g. 117. rium.

ievietoto savu sludinājumu

par Latv. iekšz. pases ser. KN

10006/2406 nozaudēšanu, ko

Bebrenes pag. valde 1928. g.

20. jūnijā izdevusi Jānim Grie-

zānam, jo pase atrasta. 12666s

Smiltenes virsmežniecība iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

6959. ieroču atļauju, ko Mežu

depart. 1935. g. 11. okt. izdevis

šīs virsmežniecības mežsargam
Alfrēdam Zellītim medību bises

un revolvera turēšanai. 12833

Stirnienas pag. valde izslu-

dina par nederīgām sadegušās

šīs pag. valdes 1934. g. 30. nov.

Antonam Grigam izdotās:
1) 49145/660. zirga pasi, un

2) 207. kumeļa reģistrācijas zī-

mi; 3) nozaudēto karaklausības
5561. apliec, ko Rēzeknes kara

apr. priekšu. 1932. g. 7. maijā

izdevis Jānim Dūdām. 12007g

Zūru pag. valde atsauc savu

sludinājumu, kas ievietots „Val-
dības -Vēstu." š. g. 92. num. par

Andreja Kārklina pases AP

000542/234817 nozaudēšanu, jo
pase atrasta. 12504e

Dažādi
sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Pētera Pūkas zv. aizgādnis sasauc

š. ģ. 26. augustā, pīkst. 17,

Rīgas apgabaltiesas nama

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) zv. aizgādņa ziņojums utr

darbības pārskats; .

2) atalgojums zv. aizgādnim;

3) konkursa valdes ievēlēšana;

4) Pētera Pūkas personīgais-
stāvoklis un

5) dažādi jautājumi.

■ 1938. g. 10. augustā.
Zvēr. aizgādu, zv. adv.

12867 b (paraksts).

Ziemeļamerikas Savienoto

valstu akc. sab.

Jur Sewino Hine Comp;
Latvijas nodala Rīgā,

paziņo, ka saskaņā ar sabied-

rības statūtu 1. §,

MMUMMķ
notiks 1938. g. 14. septembrī,

pīkst. 11, pašu telpās, Ņujorka,

New - York, N. Y. Singer Build-

ing, 149 Broadway.

Dienas kārtība:

1) direktoru vēlēšana;

2) dažādu jautājumu kārtošana.

Singer Sewing Machine

Company

Latvijas nodaļa.

»« WSäÌIÌMÌS

on Raisbuma iM idr.
nolēmušas apvienoties vienā bied-

rîaä ar nosaukumu ~Raiskt ma

lauksaimniecības biedrība". Kre-

ditorus savas prasības lūdz pie-
teikt Sabiedrisko lietu ministrijai
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesi".;

Raiskuma lauksaimniecības m

RaiskuiTia izglītības biec'rīiu

125090 valdes.

Rāmuļu bibliotēkas biedrība un

Rāmuļu lauksaimniec. biedrība

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā, ar nosaukumu «Rāmu-

ļu lauksaimniecības biedrība",

kāpēc šo biedrību valdes lūdz

kreditorus savas prasības pie-

teikt Sabiedrisko lietu ministri-

jai 1 mēneša laikā pēc šī slu-

nājuma ievietošanas dienas;

„Vald. Vēstnesī". 13014e

Rāmuļu bibliotēkas un

Rāmuļu lauksaimnieki»

bas biedrību valdas.

Uācu palīdzības Metfr.
(agrāk Vidzemes vācu palīdzī-
bas biedrība) valde paziņo, ka šī

biedrība savu darbību izbeidz,

apvienojoties ar biedrību,,Vācu-
baltiešu evaņģēliskā palīdzības

komiteja", uz pēdējās biedrības-

statūtu pamata, ar nosaukumu

Vācu-baltiešu evaņģēliskā pa-

līdzības komiteja.

Uzaicinām visas personas, ku-

rām, birtu kādas prasības pret

biedrību, tās pieteikt Sabied-

risko lietu ministrijai I mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstnesī".

13006e Valde.

Biedrības

Jātii-baišu evaņģēliska
palīdzības Uti" vai
paziņo, ka viņa 1938. g. 9. au-

gustā nolēma apvienot biedrību

ar Vācu-palīdzības biedrību (agr.
Vidzemes vācu palīdzības biedrību)
uz pastāvošo Vācu-baltiešu evaņģ.
palīdzības komitejas statūtu pa-
mata un ar Vācu-baltiešu evaņģē-
liskas palīdzības komitejas no-

saukumu.

Kreditori tiek uzaicināti pie-
teikt savus iebildumus un prasī-
bas Sabiedrisko lietu ministrijai
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"

r

130070 Valde.

Tautskolotāju cenzu komisija
izsludina par nederīgām nozau-

dētās skolotāju: 1) Ernai Cī-

rulis 1927. g." 21. jūnijā izdoto

pilntiesīgas pamatskolu skolotājas
6530. apliecības oriģinālu un

2) Otilijai Treilibs 1927. g.
11. augustā izdoto pilntiesīgas
vācu valodas skolotājas 3575/
110. v. v. apliecību. 12809

WU»W«WMM
papildu brauciena saraksti.

No š. g. 15. augusta
autobuss atiet no Mežmuižas uz Bukaišiem katru dienu pīkst 19 45

pienāk Bukaišos pīkst. 20. Atiet no Bukaišiem pīkst. 6.15'
pienāk Mežmuižā pīkst. 6.30.

Veduma maksa par braucienu starp Mežmuižu un Bukai-
šiem 30 sant. no personas. 13009

Valdības Vēstnesis 179. nutn., ceturtdien, 1938. g. 11. augustā

lespiests Valsts tipogrāfija.
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